ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ декабря 2020 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 30 ноября 2020 года № 2206 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 октября 2018 года
№ 2023 «О муниципальной программе
«Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера
Кондинского района на 2019-2025 годы
и на период до 2030 года»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 30 ноября 2020 года № 2206 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 октября 2018 года № 2023 «О муниципальной программе «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик